

レジメンコード	レジメン名	コメント
01A001	肺VNR	VNR:25mg/㎡ day1,8 3w毎
01A002	肺GEM	GEM:1000mg/㎡ day1 2w毎
01A002AE	肺GEM(副作用予防)	GEM:1000mg/㎡ day1 2w毎
01A008	肺CBDCA+PTX(APR)	CBDCA:AUC=6 day1 PTX:200mg/㎡ day1 3w毎
01A013AE	肺GEM+CBDCA(1)(副作用予防)(APR)	GEM:1000mg/㎡ day1,8 CBDCA:AUC=6 day1 3w毎
01A016	肺CBDCA+ETP(APR)	CBDCA:AUC=5 day1 ETP:100mg/㎡ day1-3 3-4w毎 放射線同時併用療法を行うこともある ※75歳以上では、CBDCA:AUC=5 ETP:80mg/㎡に減量すること
01A019	肺PTX単剤	PTX:200mg/㎡ day1 3w毎
01A020	肺CPT-11	CPT-11:100mg/㎡ day1,8,15 4w毎

01A021	肺NGT	ノゲテカン:1.0mg/㎡ day1-5 3w毎
01A022	肺AMB 3days	AMR:40mg/㎡ day1-3 3w毎 *アロカリス・AMR配合変化あり→アロカリス使用時は生食流し必要
01A025	肺CBDCA+CPT-11(APR)	CBDCA:AUC=5 day1 CPT-11:60mg/㎡ day1,8,15 4w毎
01A029	肺CBDCA+S-1(APR)	CBDCA:AUC=6 day1 S-1:80mg/㎡ day1-14 3w毎 3コース以上、最大6コースまで
01A032	肺PEM	PEM:500mg/㎡ day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎（3コース毎）に1回投与
01A034	肺CBDCA+PEM(APR)	CBDCA:AUC=5(6) day1 PEM:500mg/㎡ day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎（3コース毎）に1回投与
01A036	肺Bmab	Bev:15mg/kg day1 3w毎 BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある
01A038	肺Bmab+PEM	Bev:15mg/kg day1 PEM:500mg/㎡ day1 3-4w毎 BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与 されることもある。入院時はBevとPEMが別日に投与されることもある。 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM最終投与日から22日目まで 可能な限り投与。PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎（3コース毎）に1回投与

01A039	肺Bmab+CBDCA+PEM(APR)	<p>Bev:15mg/kg day1 CBDCA:AUC=6 PEM:500mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎</p> <p>BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある。</p> <p>入院時はBevと他剤が別日に投与されることもある。</p> <p>PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与,PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与。PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与</p>
01A040	肺Bmab+CBDCA+PTX(APR)	<p>Bev:15mg/kg day1 CBDCA:AUC=6 PTX:200mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎</p> <p>BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある。</p> <p>入院時はBevと他剤が別日に投与されることもある。</p>
01A042	肺CDDP+VNR(APR)	<p>CDDP:80mg/m<sup>2</sup> day1 VNR:25mg/m<sup>2</sup> day1,8 3w毎</p> <p>放射線同時併用時はVNR:20mg/m<sup>2</sup>に減量</p>
01A051	肺Bmab+PTX	<p>Bev:15mg/kg day1 PTX:200mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎</p> <p>BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある</p>
01A059	肺GEM(2投1休)	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3週毎
01A059AE	肺GEM(2投1休)(副作用予防)	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3週毎
01A077	肺タラボルフィンナトリウム	タラボルフィンナトリウム:40mg/m <sup>2</sup>
01A079	肺Weekly(CBDCA+PTX)+RT	<p>CBDCA:AUC=2 day1,8,15,22,29,36 PTX:40mg/m<sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36</p> <p>2Gy/日の放射線治療期間中、化学療法施行</p> <p>その後通常のCBDCA:AUC=5 PTX:200mg/m<sup>2</sup>の3wに1回投与を2回追加</p>

01A080	肺nab-PTX単剤	Nab PTX:100mg/㎡ day1,8,15 3w毎
01A081	肺CBDCA+nab-PTX(APR)	CBDCA:AUC=6 day1 Nab PTX:100mg/㎡ day1,8,15 3w毎
01A082	肺エルロチニブ+Bmab	エルロチニブ:150mg(Daily) Bev:15mg/kg day1 3w毎
01A094	肺CDDP+VNR(APR)(short)	CDDP:80mg/㎡ day1 VNR:25mg/㎡ day1,8 3w毎 放射線同時併用時はVNR:20mg/㎡に減量
01A096	肺CDDP+ETP(APR)(short)	CDDP:80mg/㎡ day1 ETP:100mg/㎡ day1-3 3-4w毎 放射線同時併用療法を行うこともある
01A100	肺Bmab+CDDP+PEM(APR)(short)	CDDP:75mg/㎡ day1 PEM:500mg/㎡ day1 Bev:7.5mg/kg day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与
01A104	肺DOC(*他科プロトコールあり)	DOC:60mg/㎡ day1 3w毎
01A105	肺Bmab+DOC	Bev:15mg/kg day1 DOC:60mg/㎡ day1 3w毎 BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある 入院時はBevとDOCが別日に投与されることもある

01A114	肺DOC+RAM	RAM:10mg/kg day1 DOC:60mg/m <sup>2</sup> day1 3W毎 入院時はRAMとDOCが別日に投与されることもある 投与基準：尿蛋白+1以下の時はラムシマブ 投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
01A116	肺ベムプロリズマブ(200mg/body)	ベムプロリズマブ :200mg/body day1 3w毎 ※術後使用時は200mg/body 3w毎 最大13サイクル、または400mg/body 6w毎 最大7サイクル ※術後以外の適応患者は、PDL1陽性のNSCLC (1st lineはPDL1発現≧1%)
01A117	肺アテゾリズマブ(3週毎)(1200mg/body)	アテゾリズマブ : 1200mg/body day1 3w毎
01A123	肺ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
01A124	肺(nonSq)アテゾリズマブ+Bmab+CBDCA+PTX(APR)	アテゾリズマブ :1200mg/body Bev:15mg/kg CBDCA:AUC=6 PTX:175mg/m <sup>2</sup> 各day1 3w毎 BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある。 入院時はBevと他剤が別日に投与されることもある。 ※アテゾリズマブ +Bev +CBDCA+PTX4～6コース後のmaintenanceとしてアテゾリズマブ +Bev (maintenance) レジメンへ移行 ※非扁平上皮癌に対して使用する。
01A125	肺(nonSq)アテゾリズマブ+Bmab(維持療法)	アテゾリズマブ :1200mg/body Bev:15mg/kg day1 3w毎 BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある。 入院時はBevと他剤が別日に投与されることもある。 ※アテゾリズマブ +Bev+CBDCA+PTX4～6コース後のmaintenanceとしてのみ使用可能 ※非扁平上皮癌に対して使用する。
01A126	肺(Sq)ベムプロリズマブ+CBDCA+nab-PTX(APR)	ベムプロリズマブ :200mg/body day1 CBDCA:AUC=6 day1 Nab PTX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 3w毎 ※対象は扁平上皮癌のみ ※4コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤レジメンへ移行 ※扁平上皮癌に対して使用する。
01A127	肺(Sq)ベムプロリズマブ+CBDCA+PTX(APR)	ベムプロリズマブ :200mg/body day1 CBDCA:AUC=6 day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※4コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤レジメンへ移行 ※対象は扁平上皮癌のみ

01A128	肺(nonSq)ベムプロリズマブ+CBDCA+PEM(APR)	<p>ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎  PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、  PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与  葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用。  ※4コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ+PEMレジメンへ移行</p>
01A129	肺(nonSq)ベムプロリズマブ+PEM(維持療法)	<p>ベムプロリズマブ:200mg day1 PEM:500mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎  PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、  PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与  葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用  ※ベムプロリズマブ+CDDP/CBDCA+PEM4コース後のmaintenanceとしてのみ使用可能</p>
01A131	肺(nonSq)ベムプロリズマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	<p>ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CDDP:75mg/m<sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎  PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、  PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与  葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用  ※4コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ+PEMレジメンへ移行</p>
01A132	肺CDGP+DOC	<p>CDGP:100mg/m<sup>2</sup> day1 DOC:60mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎  計4コース施行。担当医の判断で最大6コースまで</p>
01A136	肺Bmab+S-1	<p>Bev:15mg/kg day1 S-1:80mg/m<sup>2</sup>(換算表あり) day1-14 3w毎  BevはMAX15mg/kgで7.5mg/kgで投与されることもある</p>
01A137	肺アテゾリズマブ+CBDCA+ETP(APR)	<p>Atezolizumab:1200mg/body CBDCA:AUC=5 day1 ETP:100mg/m<sup>2</sup> day1-3 3w毎  ※小細胞肺癌(進展型:ED)患者のみ使用可  ※4コース施行後は、maintenanceとしてAtezolizumab単剤レジメンへ移行。  ※75歳以上では、CBDCA:AUC=5 ETP:80mg/m<sup>2</sup>に減量すること。</p>
01A138	肺(nonSq)アテゾリズマブ+CBDCA+PEM(APR)	<p>アテゾリズマブ:1200mg/body day1 CBDCA:AUC=6 day1 PEM:500mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎  PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、  PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与  葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用。  ※4-6コース施行後は、maintenanceとしてアテゾリズマブ+PEMレジメンへ移行</p>
01A141	肺(nonSq)アテゾリズマブ+PEM(維持療法)	<p>アテゾリズマブ:1200mg day1 PEM:500mg/m<sup>2</sup> day1 3w毎  PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、  PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与  葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用  ※アテゾリズマブ+CDDP/CBDCA+PEM4-6コース後のmaintenanceとしてのみ使用可能</p>

01A142	肺(nonSq)アテゾリズマブ+CBDCa+nab-PTX(APR)	アテゾリズマブ:1200mg/body day1 CBDCa:AUC=6 day1 Nab PTX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 3w毎 ※対象は非扁平上皮非小細胞肺癌のみ ※4-6コース施行後は、maintenanceとしてアテゾリズマブ単剤レジメンへ移行
01A143	肺(Sq)ネシツムマブ+CDDP+GEM(APR)(short)	ネシツムマブ:800mg/body day1,8 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 ※4-6コース施行後は、maintenanceとしてネシツムマブ単剤レジメンへ移行
01A145	肺(Sq)ネシツムマブ	ネシツムマブ:800mg/body day1,8 3w毎
01A146	肺daily CBDCa+RT	CBDCa:30mg/m <sup>2</sup> 連日、計20回投与。 放射線治療第20回目まで。CBDCaは放射線治療1時間前に投与。
01A147	肺デュルバルマブ+CBDCa+ETP(APR)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CBDCa:AUC=5 day1 ETP:100mg/m <sup>2</sup> day1-3 3w毎 ※小細胞肺癌(進展型:ED)患者のみ使用可 ※4コース施行後は、maintenanceとしてデュルバルマブ単剤レジメン(01A210)へ移行。 ※デュルバルマブ:体重30kg以下の場合の1回投与量は20mg/kgとする。 ※75歳以上では、CBDCa:AUC=5 ETP:80mg/m <sup>2</sup> に減量すること。
01A148	肺デュルバルマブ+CDDP+ETP(FosNTP)(short)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 ETP:100mg/m <sup>2</sup> day1-3 3w毎 ※小細胞肺癌(進展型:ED)患者のみ使用可 ※4コース施行後は、maintenanceとしてデュルバルマブ単剤レジメン(01A210)へ移行。 ※デュルバルマブ:体重30kg以下の場合の1回投与量は20mg/kgとする。
01A151	肺ベムプロリズマブ(6週毎)(400mg/body)	ベムプロリズマブ:400mg/body day1 6w毎 ※術後使用時は200mg/body 3w毎 最大13サイクル、または400mg/body 6w毎 最大7サイクル ※術後以外の適応患者は、PDL1陽性のNSCLC (1st lineはPDL1発現≧1%)
01A152	肺ニボルマブ(4週毎)(480mg/body)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎

01A153	肺ニボルマブ(3週毎)(360mg/body)	ニボルマブ:360mg/body day1 3w毎
01A154	肺ニボルマブ(360mg/body)+イビリムマブ(1mg/kg)	ニボルマブ:360mg/body day1,22 イビリムマブ:1mg/kg day1 6w毎
01A155	肺(Sq)ニボルマブ+イビリムマブ+CBDCA+PTX(APR)	ニボルマブ:360mg/body day1,22 ｲｲﾘﾑﾏﾌﾞ :1mg/kg day1 CBDCA:AUC=6 day1,22 PTX:175mg/m <sup>2</sup> day1,22 6w毎 ※扁平上皮癌に使用する。 ※1コース実施後、maintenanceとしてｲｲﾘﾑﾏﾌﾞ +ニボルマブ レジメンへ移行
01A157	肺(nonSq)ニボルマブ+イビリムマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	ニボルマブ:360mg/body day1,22 ｲｲﾘﾑﾏﾌﾞ :1mg/kg day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1,22 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1,22 6w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与 PEM初回の7日以上前にVB12を1回1mg筋注、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用 ※1コース実施後、maintenanceとしてｲｲﾘﾑﾏﾌﾞ +ニボルマブ レジメンへ移行
01A158	肺(nonSq)ニボルマブ+イビリムマブ+CBDCA+PEM(APR)	ニボルマブ:360mg/body day1,22 CBDCA:AUC=6 day1,22 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1,22 ｲｲﾘﾑﾏﾌﾞ :1mg/kg day1 6w毎 PEM初回投与7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回の7日以上前にVB12を1回1mg筋注、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用。 ※1コース実施後、maintenanceとしてｲｲﾘﾑﾏﾌﾞ +ニボルマブ レジメンへ移行
01A159	肺ｲﾙﾏﾂﾞﾌﾞ +RAM	RAM:10mg/kg 2w毎 ｲﾙﾏﾂﾞﾌﾞ :150mg (Daily) 投与基準：尿蛋白+1以下の時は投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
01A163AE	肺(Sq)ニボルマブ+CDDP+GEM(FosNTP)(short)(副作用予防)	ニボルマブ:360mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 ※非扁平上皮癌に使用 ※PD-L1陰性 ※4コース施行後は、maintenanceとしてニボルマブ (360mg/body)レジメンへ移行
01A166	肺アテゾリズマブ(術後補助)(3週毎)(1200mg/body)	アテゾリズマブ: 1200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性患者 ※白金製剤を含む術後補助化学療法後に使用 ※投与期間は12ヶ月間まで (最大16サイクル)

01A167	肺CDDP+ETP+CPT-11(FosNTP)(short)	CDDP:25mg/m <sup>2</sup> day1.8 ETO:60mg/m <sup>2</sup> day1-3 CPT-11:90mg/m <sup>2</sup> day8 2w毎 5コース施行する 1コース目day9以降、連日G-CSF投与(抗癌剤投与日は除く) 但し、WBC≧10000で中断可
01A168	肺CDDP+ETP(FosNTP)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 ETP:100mg/m <sup>2</sup> day1-3 3-4w毎 放射線同時併用療法を行うこともある
01A170	肺CDDP+CPT-11(FosNTP)(short)	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 4w毎
01A172	肺CDDP+S-1(FosNTP)(short)	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1-14 3w毎
01A173AE	肺CDDP+GEM(FosNTP)(short)(副作用予防)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎
01A174	肺CDDP+VNR(FosNTP)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 放射線同時併用時はVNR:20mg/m <sup>2</sup> に減量
01A175	肺CDDP+VNR(FosNTP)(short)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 放射線同時併用時はVNR:20mg/m <sup>2</sup> に減量
01A176	肺CDDP+PEM(FosNTP)(short)	CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3-4w毎 PEM初投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与

01A177	肺Bmab+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Bev:7.5mg/kg day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与
01A179	肺(Sq)ネシツムマブ+CDDP+GEM(FosNTP)(short)	ネシツムマブ:800mg/body day1,8 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 ※4-6コース施行後は、maintenanceとしてネシツムマブ単剤レジメンへ移行
01A180	肺ニボルマブ+CBDCA+PTX(APR)(術前補助)	ニボルマブ:360mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PTX:175mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※術前に3コース実施
01A181	肺(nonSq)ニボルマブ+CBDCA+PEM(APR)(術前補助)	ニボルマブ:360mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用。 ※術前に3コース実施
01A182	肺(nonSq)ニボルマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)(術前補助)	ニボルマブ:360mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用 ※術前に3コース実施
01A184	肺(nonSq)トレメリムマブ+デュルバルマブ+CBDCA+PEM(APR)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 トレメリムマブ:75mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 体重30kg以下の場合はデュルバルマブ 20mg/kgとする ※非扁平上皮癌に使用。 ※4コース施行後は、トレメリムマブ+デュルバルマブ+PEM(maintenance1回目) レジメンへ移行
01A185	肺(nonSq)トレメリムマブ+デュルバルマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 トレメリムマブ:75mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 体重30kg以下の場合はデュルバルマブ 20mg/kgとする ※非扁平上皮癌に使用 ※4コース施行後は、トレメリムマブ+デュルバルマブ+PEM(maintenance1回目) レジメンへ移行
01A186	肺トレメリムマブ+デュルバルマブ+CBDCA+Nab PTX(APR)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 トレメリムマブ:75mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 Nab PTX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 3w毎 体重30kg以下の場合はデュルバルマブ 20mg/kgとする ※4コース施行後は、トレメリムマブ+デュルバルマブ(maintenance1回目) レジメンへ移行

01A187	肺トレメリムマブ+デュルバルマブ(維持療法1回目)	デュルバルマブ:1500mg/body day1,29 トレメリムマブ:75mg/body day29 体重30kg以下の場合の1回投与量はデュルバルマブ:20mg/kgとする。 ※トレメリムマブ+デュルバルマブ+化学療法4コース後のmaintenance初回のみ使用可能。
01A188	肺トレメリムマブ+デュルバルマブ(維持療法2回目以降)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 4w毎 体重30kg以下の場合の1回投与量はデュルバルマブ:20mg/kgとする。 ※トレメリムマブ+デュルバルマブ+化学療法4コース後のmaintenance2回目以降使用可能。
01A189	肺(nonSq)トレメリムマブ+デュルバルマブ+PEM(維持療法1回目)	トレメリムマブ:75mg/body day29 デュルバルマブ:1500mg/body day1,29 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1,29 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 体重30kg以下はデュルバルマブ 20mg/kgとする ※非扁平上皮癌に使用。 ※トレメリムマブ+デュルバルマブ+CDDP/CBDCA+PEM4コース後のmaintenance初回のみ使用可能
01A190	肺(nonSq)トレメリムマブ+デュルバルマブ+PEM(維持療法2回目以降)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 体重30kg以下の場合デュルバルマブ 20mg/kgとする ※非扁平上皮癌に使用。 ※トレメリムマブ+デュルバルマブ+CDDP/CBDCA+PEM4コース後のmaintenance2回目以降使用可能
01A191	肺T-DXd(FosNTP)	トラスツズマブ デルクステカン:5.4mg/kg day1 3w毎 初回90分で、2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可 HER2遺伝子変異陽性の非小細胞肺癌に適応
01A193	肺オシメルチニブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	オシメルチニブ:80mg/day 連日服用 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、その後PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与 ※4コース施行後は、肺オシメルチニブ+PEM(維持療法)へ移行
01A194	肺オシメルチニブ+CBDC+PEM(APR)	オシメルチニブ:80mg/day 連日服用 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、その後PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与 ※4コース施行後、肺オシメルチニブ+PEM(維持療法)へ移行
01A195	肺オシメルチニブ+PEM(維持療法)	オシメルチニブ:80mg/day 連日服用 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、その後PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与 ※肺オシメルチニブ+CDDP+PEMまたは肺オシメルチニブ+CBDC+PEM4コース施行後の維持療法

01A196	肺(nonSq)ベムプロリズマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)(術前補助)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※非扁平上皮癌に使用 ※術前に最大4コース実施
01A197	肺(Sq)ベムプロリズマブ+CDDP+GEM(FosNTP)(short)(術前補助)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 ※扁平上皮癌に使用 ※術前に最大4コース実施
01A198	肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM(APR) 80kg未満(1コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1050mg/body day2 1400mg/body day8,15 (C2)1400mg/body day1 (C3以降)1750mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日 前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※4コース後は、maintenanceとしてアミバンタマブ+PEMレジメンへ移行 ※インフュージョンリアクション予防目的に、C1day1投与2日前から前日までデキサメタゾン1 回8mg1日2回、アミバンタマブ投与1時間前にデキサメタゾン8mgを医師の判断で追加投与
01A199	肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM(APR) 80kg以上(1コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1400mg/body day2 1750mg/body day8,15 (C2)1750mg/body day1 (C3以降)2100mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日 前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※4コース後は、maintenanceとしてアミバンタマブ+PEMレジメンへ移行 ※インフュージョンリアクション予防目的に、C1day1投与2日前から前日までデキサメタゾン1 回8mg1日2回、アミバンタマブ投与1時間前にデキサメタゾン8mgを医師の判断で追加投与
01A200	肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM(APR) 80kg未満(2コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1050mg/body day2 1400mg/body day8,15 (C2)1400mg/body day1 (C3以降)1750mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日 前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※4コース後は、maintenanceとしてアミバンタマブ+PEMレジメンへ移行
01A201	肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM(APR) 80kg以上(2コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1400mg/body day2 1750mg/body day8,15 (C2)1750mg/body day1 (C3以降)2100mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日 前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※4コース後は、maintenanceとしてアミバンタマブ+PEMレジメンへ移行
01A202	肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM(APR) 80kg未満(3.4コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1050mg/body day2 1400mg/body day8,15 (C2)1400mg/body day1 (C3以降)1750mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日 前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※4コース後は、maintenanceとしてアミバンタマブ+PEMレジメンへ移行
01A203	肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM(APR) 80kg以上(3.4コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1400mg/body day2 1750mg/body day8,15 (C2)1750mg/body day1 (C3以降)2100mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日 前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※4コース後は、maintenanceとしてアミバンタマブ+PEMレジメンへ移行

01A204	肺アミバンタマブ+PEM 80kg未満(維持療法)	アミバンタマブ:1750mg/body day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM4コース施行後の維持療法
01A205	肺アミバンタマブ+PEM 80kg以上(維持療法)	アミバンタマブ:2100mg/body day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※肺アミバンタマブ+CBDCA+PEM4コース施行後の維持療法
01A207	肺タルラタマブ(1mg/body)(導入療法)	タルラタマブ:(1コース目(導入療法))1mg/body day1 10mg/body day8,15 4w毎 day8は導入療法(DEXあり)、day15は導入療法(DEXなし)を適用、day15まで投与後ハイドレーション必要 (2コース目以降(維持療法))10mg/body day1 2w毎 ※(導入療法)14日または21日超の投与間隔が空いた場合は、投与量、投与スケジュール、デキサメタゾンの有無、投与後輸液の有無を添付文書で確認すること ※維持療法に移行する際に13日以上休薬していることを確認すること
01A208-a	肺タルラタマブ(10mg/body)(導入療法)(DEXあり)	タルラタマブ:(1コース目(導入療法))1mg/body day1 10mg/body day8,15 4w毎 day8は導入療法(DEXあり)、day15は導入療法(DEXなし)を適用、day15まで投与後ハイドレーション必要 (2コース目以降(維持療法))10mg/body day1 2w毎 ※(導入療法)14日または21日超の投与間隔が空いた場合は、投与量、投与スケジュール、デキサメタゾンの有無、投与後輸液の有無を添付文書で確認すること ※維持療法に移行する際に13日以上休薬していることを確認すること
01A208-b	肺タルラタマブ(10mg/body)(導入療法)(DEXなし)	タルラタマブ:(1コース目(導入療法))1mg/body day1 10mg/body day8,15 4w毎 day8は導入療法(DEXあり)、day15は導入療法(DEXなし)を適用、day15まで投与後ハイドレーション必要 (2コース目以降(維持療法))10mg/body day1 2w毎 ※(導入療法)14日または21日超の投与間隔が空いた場合は、投与量、投与スケジュール、デキサメタゾンの有無、投与後輸液の有無を添付文書で確認すること ※維持療法に移行する際に13日以上休薬していることを確認すること
01A209	肺タルラタマブ(2コース目以降)	タルラタマブ:(1コース目(導入療法))1mg/body day1 10mg/body day8,15 4w毎 (2コース目以降(維持療法))10mg/body day1 2w毎 ※28日超の投与間隔が空いた場合は、投与量、投与スケジュール、デキサメタゾンの有無、投与後輸液の有無を添付文書で確認すること ※維持療法に移行する際に13日以上休薬していることを確認すること
01A210	肺デュルバルマブ(1500mg/body)(4週毎)	デュルバルマブ:1500mg/body 4w毎 ※デュルバルマブ:体重30kg以下の場合の1回投与量は20mg/kgとする。 進展型小細胞肺癌における白金系抗悪性腫瘍剤およびエトポシドとの併用4コース施行後の維持療法(01A147,01A148) 非小細胞肺癌における根治的放射線療法後の維持療法:投与期間12ヶ月まで 限局型小細胞肺癌における根治的放射線療法後の維持療法:投与期間24ヶ月まで 非小細胞肺癌における術後補助療法(01A216-219):投与回数12回まで
01A211	肺アミバンタマブ+ラゲルチン 80kg未満(1コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 700mg/body day2 1050mg/body day8,15,22 (C2以降)1050mg/body day1,15 ラゲルチン:240mg/日 1日1回連日服用 4w毎 ※アピキサパン 1回2.5mg 1日2回を併用すること(投与開始後4ヶ月間) ※インフュージョンリアクション予防的に、C1day1投与2日前から前日までデキサメタゾン1回8mg1日2回、アミバンタマブ投与1時間前にデキサメタゾン8mgを医師の判断で追加投与

01A212	肺アミバンタマブ+ペムセキ 80kg以上(1コース目)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1050mg/body day2 1400mg/body day8,15,22 (C2以降)1400mg/body day1,15 ペムセキ:240mg/日 1日1回連日服用 4w毎 ※アピキサバン 1回2.5mg 1日2回を併用すること(投与開始後4ヶ月間) ※インフュージョンリアクション予防目的に、C1day1投与2日前から前日までデキサメタゾン1回8mg1日2回、アミバンタマブ投与1時間前にデキサメタゾン8mgを医師の判断で追加投与
01A213	肺アミバンタマブ+ペムセキ 80kg未満(2コース目以降)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 700mg/body day2 1050mg/body day8,15,22 (C2以降)1050mg/body day1,15 ペムセキ:240mg/日 1日1回連日服用 4w毎 ※アピキサバン 1回2.5mg 1日2回を併用すること(投与開始後4ヶ月間) ※インフュージョンリアクション予防目的に、C1day1投与2日前から前日までデキサメタゾン1回8mg1日2回、アミバンタマブ投与1時間前にデキサメタゾン8mgを医師の判断で追加投与
01A214	肺アミバンタマブ+ペムセキ 80kg以上(2コース目以降)	アミバンタマブ:(C1)350mg/body day1 1050mg/body day2 1400mg/body day8,15,22 (C2以降)1400mg/body day1,15 ペムセキ:240mg/日 1日1回連日服用 4w毎 ※アピキサバン 1回2.5mg 1日2回を併用すること(投与開始後4ヶ月間) ※インフュージョンリアクション予防目的に、C1day1投与2日前から前日までデキサメタゾン1回8mg1日2回、アミバンタマブ投与1時間前にデキサメタゾン8mgを医師の判断で追加投与
01A215	肺アテゾリズマブ(4週毎)(1680mg/body)	アテゾリズマブ:1680mg/body day1, 4w毎 以下のレジメンのみで使用可 ・IMpower010:PD-L1陽性のNSCLCにおける術後補助療法 ※投与期間は12ヶ月間まで(最大16サイクル) ・IMpower110:化学療法未治療のPD-L1陽性の切除不能な進行・再発NSCLC ・IMpower130:化学療法未治療の扁平上皮癌を除く切除不能な進行・再発NSCLC(CBDCA+nab-PTX+Atezolizumab療法における単剤維持療法) ・OAK:化学療法既治療の切除不能な進行・再発NSCLCに対する単剤療法 ・IMpower133:進展型SCLC(CBDCA+ETP+Atezolizumab療法における単剤維持療法)
01A216	肺(nonSq)デュルバルマブ+CBDC+PEM(APR)(術前補助)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与,PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 体重30kg以下の場合にはデュルバルマブ 20mg/kgとする ※非扁平上皮癌,術前に4コース施行,術後補助としてデュルバルマブ(1500mg/body)(4週毎)(01A210)へ移行
01A217	肺(nonSq)デュルバルマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)(術前補助)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 体重30kg以下の場合にはデュルバルマブ 20mg/kgとする ※非扁平上皮癌,術前に4コース施行,術後補助としてデュルバルマブ(1500mg/body)(4週毎)(01A210)へ移行
01A218	肺(Sq)デュルバルマブ+CDDP+GEM(FosNTP)(short)(術前補助)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 体重30kg以下の場合にはデュルバルマブ 20mg/kgとする ※扁平上皮癌,術前に4コース施行,術後補助としてデュルバルマブ(1500mg/body)(4週毎)(01A210)へ移行
01A218AE	肺(Sq)デュルバルマブ+CDDP+GEM(FosNTP)(short)(術前補助)(副作用予防)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎 体重30kg以下の場合にはデュルバルマブ 20mg/kgとする ※扁平上皮癌,術前に4コース施行,術後補助としてデュルバルマブ(1500mg/body)(4週毎)(01A210)へ移行

01A219	肺(Sq)デュルバルマブ+CBDCA+PTX(APR)(術前補助)	デュルバルマブ:1500mg/body day1 CBDCA:AUC=6 day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 体重30kg以下の場合はデュルバルマブ 20mg/kgとする ※扁平上皮癌,術前に4コース施行,術後補助としてデュルバルマブ (1500mg/body)(4週毎)(01A210)へ移行
01A220	肺(nonSq)セミブリマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	セミブリマブ:350mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 ※葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※糖尿病なければ、オランザピンを医師判断で追加検討: day1-4 オランザピン5mg 夕食後 ※化学療法歴のない非扁平上皮癌に4コース施行後は、維持療法としてセミブリマブ+PEMレジメンへ移行 ※リプタヨの投与期間はCDDP併用も含め108週まで
01A221	肺(nonSq)セミブリマブ+CBDCA+PEM(APR)	セミブリマブ:350mg/body day1 CBDCA:AUC=5 or 6 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 ※葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※化学療法歴のない非扁平上皮癌に4コース施行後は、維持療法としてセミブリマブ+PEMレジメンへ移行 ※リプタヨの投与期間はCBDCA併用も含め108週まで
01A222	肺(nonSq)セミブリマブ+PEM(維持療法)	セミブリマブ:350mg day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 ※葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※リプタヨの投与期間はCDDP/CBDCA併用も含め108週まで ※非扁平上皮癌にセミブリマブ+CDDP/CBDCA+PEM4コース後の維持療法
01A223	肺(Sq)セミブリマブ+CDDP+PTX(FosNTP)(short)	セミブリマブ:350mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※糖尿病なければ、オランザピンを医師判断で追加検討: day1-4 オランザピン5mg 夕食後 ※化学療法歴のない扁平上皮癌に4コース施行後は、維持療法としてセミブリマブ単剤レジメンへ移行 ※リプタヨの投与期間はCDDP併用も含め108週まで
01A224	肺(Sq)セミブリマブ+CBDCA+PTX(APR)	セミブリマブ:350mg/body day1 CBDCA:AUC=5 or 6 day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※化学療法歴のない扁平上皮癌に4コース施行後は、維持療法としてセミブリマブ単剤レジメンへ移行 ※リプタヨの投与期間はCBDCA併用も含め108週まで
01A225	肺セミブリマブ(350mg/body)	セミブリマブ:350mg/body day1 3w毎 ※セミブリマブ+プラチナ併用化学療法4コース後の維持療法 ・リプタヨの投与期間はCDDP/CBDCA併用も含め108週まで ※化学療法歴のないPD-L1陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌 ・PD-L1発現≧50%以上
01B003	悪性胸膜中皮腫CDDP+PEM(FosNTP)(short)	CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与

01B005	悪性胸膜中皮腫ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
01B006	悪性胸膜中皮腫PEM	PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、 その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与
01B008AE	【適外】悪性胸膜中皮腫GEM(副作用予防)	GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 4w毎
01B009	【適外】悪性胸膜中皮腫VNR	VNR:30mg/m <sup>2</sup> (最大60mg) day1 1w毎
01B010	悪性胸膜中皮腫ニボルマブ(360mg/body)+イビリムマブ(1mg/kg)	ニボルマブ:360mg/body day1,22 イビリムマブ:1mg/kg day1 6w毎
01B011AE	【適外】悪性胸膜中皮腫CBDCA+GEM(副作用予防)(APR)	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 CBDCA:AUC=5 day1 3w毎
01B012	悪性胸膜中皮腫ベムプロリズマブ+CDDP+PEM(FosNTP)(short)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※6コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤レジメンへ移行
01B013	悪性胸膜中皮腫ベムプロリズマブ+CBDCA+PEM(APR)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、以後9週毎投与 葉酸とVB12はPEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 ※6コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤レジメンへ移行

01B014	悪性胸膜中皮腫ベムプロリズマブ(200mg/body)(維持療法)	Pembrolizumab:200mg/body day1 3w毎 ※悪性胸膜中皮腫ベムプロリズマブ+CDDP+PEMまたはベムプロリズマブ+CBDCA+PEM6コース施行後の維持療法 ※Pembrolizumabは化学療法併用も含め35コースまで実施可能
01C001	浸潤性胸腺腫・胸腺PAC療法	CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 ADR:50mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 最大8サイクルまで
01C003	浸潤性胸腺腫・胸腺CBDCA+PTX(APR)	CBDCA:AUC=6 day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎
01C004	浸潤性胸腺腫・胸腺ADOC(APR)(short)	CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 ADR:40mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:0.6mg/m <sup>2</sup> day3 CPA:700mg/m <sup>2</sup> day4 4w毎
01C005	【適外】 浸潤性胸腺腫・胸腺CDDP+ETP+RT(short)(APR)	CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1,8、ETP:50mg/m <sup>2</sup> day1-5 4w毎 休薬基準：WBC<2000/mm <sup>3</sup> 、PLT<70000/mm <sup>3</sup> day8中止時は1週間後に次コースday1で開始 RT併用
01C006	【適外】 浸潤性胸腺腫・胸腺CAMP療法	CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1-4 ADR:40mg/m <sup>2</sup> day1 メチルプレドニゾン:1000mg/body day1-4,500mg/body day5-6 3-4w毎
01C007	【適外】 浸潤性胸腺腫・胸腺PEM	PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 3-4w毎 PEM初回投与の7日以上前から葉酸1日1回0.5mg連日経口投与、PEM最終投与日から22日目まで可能な限り投与 PEM初回投与の少なくとも7日前にVB12を1回1mg筋肉内投与、その後、PEM投与期間中および投与中止後22日目まで9w毎(3コース毎)に1回投与
01C008	浸潤性胸腺腫・胸腺アテゾリズマブ+CBDCA+PTX(APR)	アテゾリズマブ:1200mg/body day1 CBDCA:AUC=6 day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 ※切除不能な胸腺癌に導入療法として4~6コース施行後は、維持療法としてアテゾリズマブ単剤レジメンへ移行 ※テセントリクの投与期間は導入療法開始から最大2年まで

01C009	浸潤性胸腺腫・胸腺アテゾリズマブ(3週毎)(1200mg/body)(維持療法)	アテゾリズマブ：1200mg/body day1, 3w毎 ・MARBLE：切除不能な胸腺癌(CBDCA+PTX+Atezolizumab療法における単剤維持療法) ※テセントリクの投与期間は導入療法開始から最大2年まで
--------	--	--